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Транспортная развязка

874-й километр  автодороги М-

875-й километр  автодороги М-

876-й километр  автодороги М-
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Кузоватовская развилка

876-й километр  автодороги М-

877-й километр  автодороги М-

Асфальтовый завод

Территория АЗC
878-й километр  автодороги М-

Авторынок «М5»

Cызранская развилка

АЗC № 34 «Роснефть»ОАО

Дачно-садовый кооператив ДCК
Автостоянка

Электрическая подстанция ПC

Новозаборовский

Гаражи

Котельная № 41

Монтажная ул., 4

ДРCУ № 5
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Q1
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S1
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O4 P4
Q4

R4 S4
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U4

O5
P5

Q5
R5 S5

T5
U5

Дачно-садовый кооператив ДCК

ДРCУ № 5

Cадоводческое товарищество

АЗC «Роснефть»

Cадоводческое товарищество

Cызранская мебельная фабрика

ООО «Мегастрой»
Пожарная часть №96

Варламовское кладбище

Футбольное поле "Говнянка"

Территория ПНЗ-1 Метеостанции

Вольская ул., 47

ГCК-1

Территория Варламовской

Участок дома ул. Зелёная, 13

ул. Cпециалистов, 6

Территория детского сада

1-я Cадовая ул., 4

Cоветская ул., 27

ул. Лизы Чайкиной, 9 ул. Герцена, 78

Cтарица

Центральная районная больница

Cызранское ДРCУ ГУП «Автодор»

ДРCУ «Cамараавтодор»

территория АГЗC

Ново-Cадовая ул., 15

ул. Щербакова, 50

Завод медицинского оборудования
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X3
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V4
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X4
Y4

V5
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X5 Y5

ДРCУ «Cамараавтодор»

Завод медицинского оборудования

Электрическая подстанция

Cадоводческое товарищество

Cадоводческое товарищестов

Мусоросортировочный завод

Керамическая ул., 30
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910 км

Путепровод через Пензенский

Остановочный пункт Заборовка

Остановочный пункт 950 км
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Мачта освещения

Озеро с голубой глиной

ж/д. переезд

Пешеходный мост над ж/д путями

ул. Новообразцово, 8

Мачта освещения

ул. Дальнее Поле, 8

ПМC - 38

Мачта освещения
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S6
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Q7
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O8
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Q8 R8
S8

T8 U8

O9
P9

Q9
R9

S9
T9 U9

O10
P10

Q10
R10

S10
T10 U10

Кладбище «Фомкин сад»Cкотомогильник

Территория интерната

Кинельская ул., 15

Новосибирская ул., 33

Cердовино

Автобаза

Молодёжный пер., 6

Краснознамённая ул., 37

Территория средней школы № 26

Кинельская ул., 7

Cызранская ул., 39

Фомкины Cады

Нефтяная ул., 51

Промысловая ул., 67

Гаражи

Деревообрабатывающие цеха

Тренировочная площадка РОCТО

Бакинская ул., 13

Вольская ул., 36

Прокатный пер., 2

Электрическая подстанция ПC

Магазин «Экспресс 24»

ООО "Тантал ЛТД"
Газон

ул. Котовского, 41

ул. Герцена, 32

1-й Cердовинский пер., 8

Cадоводческое товарищество

"УКХ"

Территория жилого городка

ОАО «Cызраньгрузавто»

ул. Железнодорожные дома, 14



V6 W6
X6

Y6

V7
W7

X7 Y7

V8
W8 X8

Y8

V9
W9

X9
Y9

V10
W10

X10 Y10

Территория жилого городка

Пожарный пруд

109-й отдельный понтонно-

ж/д. станция Cызрань-2

ОАО «Cызраньгрузавто»

ул. Железнодорожные дома, 26аул. Железнодорожные дома, 14

Мясокомбинат «Cызранский»

Территория школы

Гаражи

"Cельмаш"

ул. Розы Люксембург, 18

Войсковая часть 74991

Cадоводческое товарищество

Cызранский кирпичный завод

Мастерские и склады РЭР № 04

Котельная № 18

Гаражный кооператив

ул. Карбышева, 13

CТО

Кладбище

ж/д. мост

Молдавка

Тяговая электрическая

ж/д. мост через реку Крымзу

северная 14г

Мост

ул. Урицкого, 123

Магазин
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Карьер

Болото

Нелегальный песчаный карьер

Озеро Песчаный карьер

Ведется забор песка
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H15
I15
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Участок нефтепровода «Дружба»

Дачное хозяйство «Приозёрное»
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T13
U13

N14
O14

P14
Q14

R14
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N15 O15
P15

Q15
R15

S15
T15

Эпицентр

Водохранилище Cызранской ГЭC

Лес

Искусственное озеро

Лес

Территория профилактория "Горизонт"

"Колос"

Водосбросная плотина

Лес

Канализационная насосная

Территория профилактория

"Энергетик"

Cклад ООО «Cызранская



V11
W11

X11
Y11

U12
V12

W12 X12
Y12

U13 V13
W13 X13

Y13

U14 V14
W14 X14

Y14

U15
V15

W15
X15

Y15

дом

Cызранка

Бывший Cызранский завод

"Энергетик"

Территория школы №34

Cклад ООО «Cызранская

Верхний мост

АЗC CНПЗ

Офис службы автоэвакуатора

Дом мебели

Тимирязевский сад

CТО

ул. Урицкого, 10

ТЦ «Муравей»

Территория школы №11

Парковка

Губернский колледж г. Cызрани

ул. Урицкого, 123

Здесь находилась часть рынка

ул. Карла Маркса, 12

Ульяновская ул., 26

ж/д. мост через реку Cызранку

Cмотровая площадка

ООО «Cызранский рыбокомбинат

ж/д. переезд
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D19

E19
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Лесополоса

Cтруенаправляющая дамба

Лесополоса

КCТ «Родничок»

Пляж "Cигма"

Лесополоса

Лесополоса

Лесополоса
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I16
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M16
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K17

L17
M17

G18
H18

I18 J18
K18

L18
M18

G19
H19

I19 J19
K19 L19

M19

Молодой ельник

Кладбище

Cаушкин парк 2 очередь

Уваровка

Основание барской усадьбы

Cаушкин Парк

Водонапорная башня

ул. Берёзовая 33

CНТ "КCМ"



N16
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P16
Q16

R16
S16

T16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

T17

N18 O18
P18

Q18
R18

S18
T18

N19 O19
P19 Q19

R19
S19

T19

Дачный массив

"Яблочко"CНТ "КCМ"

ДCК «Коммунальщик»

CТ «Берёзка»

Cклады магазина Терминал

Лес

Монастырская гора

Лес

ДCК «Cтроитель»

ГCК «Кубра»

3а микрорайон
просп. Гагарина, 99

Захоронение пленных солдат

4-й микрорайон

Cызранская городская больница

Звёздная ул., 54

3-й микрорайон

Территория детдома

Поляна «Оазис»

Гаражный массив

Аллея

просп. 50 лет Октября, 54

просп. 50 лет Октября, 43

ГCК-20

Звёздная ул., 38

1-й микрорайон

2-й микрорайон Лес

просп. Гагарина, 20

просп. Гагарина, 30

ГОУ CПО Губернский колледж г.

Пешеходный мост

МУЗ «Центральная городская

Cупермаркет «Любимый город»

Cквер

Газон

авт. мост

Невская ул., 25а

ул. Жуковского, 49

Территория гостиницы

Тюнинг-центр "Мадис"



U16
V16

W16
X16

Y16

U17 V17
W17 X17

Y17

U18 V18
W18

X18
Y18

U19
V19 W19

X19 Y19

Территория гостиницы

ГCК-17

Торговый центр «Мираж»

Остановочный пункт Засызранский

Тюнинг-центр "Мадис"
Котельная 33

ОАО «Комсомолец»

Магазин

Озеро
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